



Allergy Alert

Today we will be serving:



INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE [VITAMIN B₁], RIBOFLAVIN [VITAMIN B₂], FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, PALM, AND PALM KERNEL OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, HYDROGENATED AND/OR PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL, PALM AND/OR COCONUT OIL)†, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, WHEY, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, MOLASSES, SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60, SORBITAN MONOSTEARATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR.
† LESS THAN 0.5g TRANS FAT PER SERVING.

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS.

